



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000153

Data: 06/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000476 - EMPENHO - 5 - NOTA FISCAL - 0006693-56.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	34	R\$ 96,00	R\$ 3.264,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.264,00

Entrada: 2024/000154

Data: 06/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000388 - EMPENHO - 57/2024 - NOTA FISCAL - 00037991020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001049 - ENVELOPE PLASTICO C/ LACRE CARTAO MEM/CONT.	TABLADO	UN	115610116	7.000	R\$ 0,55	R\$ 3.850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.850,00

Entrada: 2024/000155

Data: 06/09/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002287 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 10 C/ PARAFUSO SEXTAVADO	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	68	R\$ 0,44	R\$ 30,26
200002285 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	29	R\$ 0,20	R\$ 5,96
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 36,22

Entrada: 2024/000156

Data: 06/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000467 - EMPENHO - 317/2024 - NOTA FISCAL - 00070149120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	GALPAO ESTANTE 07	LI	115610122	600	R\$ 1,42	R\$ 852,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 852,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000157

Data: 06/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000489 - EMPENHO - 318/2024 - NOTA FISCAL - 00072582020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	GALPAO ESTANTE 25	UN	115610122	700	R\$ 6,05	R\$ 4.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.235,00

Entrada: 2024/000158

Data: 09/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000405 - EMPENHO - 12783 - NOTA FISCAL - 6102-94.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002208 - TOMADA SISTEMA X, DUPLA ,10A/250V	GALPAO ESTANTE 55	UN	115610126	200	R\$ 6,54	R\$ 1.308,00
200002207 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 20A/250V	GALPAO ESTANTE 55	UN	115610126	50	R\$ 4,97	R\$ 248,50
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MMX5M	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	200	R\$ 1,17	R\$ 234,00
200000958 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 10A/250V	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	200	R\$ 4,97	R\$ 994,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.784,50

Entrada: 2024/000159

Data: 09/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000419 - EMPENHO - 22/2024 - NOTA FISCAL - 00032457520246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002970 - ADOCANTE DIETETICO 80 ML	SALA ALIMENTOS	UN	115610107	230	R\$ 12,40	R\$ 2.852,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.852,00

Entrada: 2024/000161

Data: 11/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000305 - EMPENHO - 452 + - NOTA FISCAL - 3520-24.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 120,50	R\$ 120,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 899,15	R\$ 899,15
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.155,54	R\$ 1.155,54
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.175,19

Entrada: 2024/000162

Data: 11/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000445 - EMPENHO - 184/2024 - NOTA FISCAL - 00066424520246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003009 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 200G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	120	R\$ 25,50	R\$ 3.060,00
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	1.200	R\$ 4,50	R\$ 5.400,00
200000917 - CHA SORTIDO	SALA ALIMENTOS	CX	115610107	1.400	R\$ 3,50	R\$ 4.900,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.360,00

Entrada: 2024/000163

Data: 12/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000513 - EMPENHO - 11.954 - NOTA FISCAL - 00070884820246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001553 - SACO PARA LIXO 40 LITROS (PACOTE C/ 100 UN.)	GALPÃO	PT	115610122	2.940	R\$ 7,86	R\$ 23.128,00
200002974 - SACOLA PLASTICA MEDINDO 60X80	A 01	KG	115610119	600	R\$ 14,69	R\$ 8.814,00
200003034 - SACO PARA LIXO 200 LITROS (PACOTE C/ 100 UN.)	A 01	PT	115610122	100	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 37.042,00

Entrada: 2024/000164

Data: 12/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000416 - EMPENHO - 364/2024 - NOTA FISCAL - 00060284020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	167	R\$ 9,34	R\$ 1.559,78
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.559,78



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000165

Data: 12/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000387 - EMPENHO - 707/2024 - NOTA FISCAL - 00094245920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002893 - COLETE JUSTIÇA ELEITORAL	A 01	UN	115610123	350	R\$ 51,90	R\$ 18.165,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 18.165,00

Entrada: 2024/000166

Data: 13/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000484 - EMPENHO - 431 - NOTA FISCAL - 4359-49,2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002982 - PNEU 225/70 R15	GALPAO PALETE	UN	115610139	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
200000559 - PNEU 175/70 R14	GALPAO PALETE	UN	115610139	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
200003035 - PNEU 215/50 R17	A 01	UN	115610139	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
200002981 - PNEU 265/60 R18	A 01	UN	115610139	8	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00
200001787 - PNEU 205/55 R16	A 01	UN	115610139	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
200002636 - PNEU 265/70 R16	GALPAO PALETE	UN	115610139	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
200002635 - PNEU 275/80 R22.5	GALPAO PALETE	UN	115610139	10	R\$ 1.420,00	R\$ 14.200,00
200002936 - PNEU 225/65 R16	A 01	UN	115610139	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 28.280,00

Entrada: 2024/000167

Data: 13/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000509 - EMPENHO - 7/2024 - NOTA FISCAL - 00072460620246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	19	R\$ 96,00	R\$ 1.824,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.824,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000168

Data: 15/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0376NE2024 - EMPENHO - 5854/2024 - NOTA FISCAL - 0010624-04.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002151 - ENVELOPE PLASTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	TABLADO	UN	115610119	4.100	R\$ 0,77	R\$ 3.157,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.157,00

Entrada: 2024/000169

Data: 15/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0439NE2024 - EMPENHO - 52/2024 - NOTA FISCAL - 0005175-31.2024.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003036 - PEN DRIVE 16 GB	A 01	UN	115610117	135	R\$ 49,99	R\$ 6.748,65
200002731 - PEN DRIVE 32 GB	A 01	UN	115610117	135	R\$ 49,99	R\$ 6.748,65
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.497,30

Entrada: 2024/000170

Data: 16/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000416 - EMPENHO - 371 - NOTA FISCAL - 00060284020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	133	R\$ 9,34	R\$ 1.242,22
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.242,22

Entrada: 2024/000172

Data: 17/09/2024

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001158 - FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	A 01	PT	115610117	450	R\$ 0,78	R\$ 352,78
200002900 - SUE TAMPA DE MIDIA DE APLICACAO UE	A 01	UN	115610117	31	R\$ 1,49	R\$ 46,48
200002901 - SUE TAMPA DE MIDIA DE RESULTADO UE	A 01	UN	115610117	62	R\$ 1,52	R\$ 94,31



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002841 - MIDIA DE APLICACAO PARA UE	A 01	UN	115610117	308	R\$ 121,32	R\$ 37.366,56
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 37.860,13

Entrada: 2024/000173 Data: 17/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000454 - EMPENHO - 3246 - NOTA FISCAL - 1523-06.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002894 - HD INTERNO SSD 480 GB	A 01	UN	115610117	110	R\$ 159,98	R\$ 17.597,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 17.597,80

Entrada: 2024/000174 Data: 17/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000457 - EMPENHO - 2.682/2024 - NOTA FISCAL - 00070841120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (16)	SALAO ESTANTE 27	UN	115610116	800	R\$ 4,54	R\$ 3.632,00
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	150	R\$ 5,23	R\$ 784,50
200003037 - FITA CREPE 50 X 48 MM	A 01	RL	115610116	3.500	R\$ 9,36	R\$ 32.760,00
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	4.500	R\$ 0,74	R\$ 3.330,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 40.506,50

Entrada: 2024/000177 Data: 18/09/2024 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003025 - FITA ADESIVA COM TIMBRE , MEDINDO 48MM X 50M	SALAO ESTANTE 24	RL	115610116	60	R\$ 3,40	R\$ 204,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 204,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000178

Data: 19/09/2024

Tipo: CESSÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001903 - LUVAS DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES) 28	SALAO ESTANTE 26	CX	115610128	100	R\$ 16,70	R\$ 1.670,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.670,00

Entrada: 2024/000179

Data: 19/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000444 - EMPENHO - 18276/2024 - NOTA FISCAL - 00062630720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	100	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.070,00

Entrada: 2024/000180

Data: 20/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000420 - EMPENHO - 12015/2024 - NOTA FISCAL - 00058968020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	3	R\$ 347,00	R\$ 1.041,00
200002781 - MOP UMIDO COMPLETO	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	42	R\$ 42,99	R\$ 1.805,58
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.846,58

Entrada: 2024/000181

Data: 23/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000543 - EMPENHO - 2900 - NOTA FISCAL - 6826-98,2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000313 - SABONETE EM BARRA (10MG)	SALAO	UN	115610122	4.000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.800,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000182

Data: 24/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000486 - EMPENHO - 877/2024 - NOTA FISCAL - 00073769320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000320 - ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70° INPM (UM LITRO)	GALPAO ESTANTE 10	LI	115610122	1.450	R\$ 6,25	R\$ 9.062,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.062,50

Entrada: 2024/000183

Data: 25/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000447 - EMPENHO - 890/2024 - NOTA FISCAL - 00053883720246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	17	R\$ 142,00	R\$ 2.414,00
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	17	R\$ 142,00	R\$ 2.414,00
200001574 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AMARELO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	16	R\$ 142,00	R\$ 2.272,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.100,00

Entrada: 2024/000185

Data: 25/09/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000458 - EMPENHO - 697/2024 - NOTA FISCAL - 00070859320246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	3.000	R\$ 0,71	R\$ 2.130,00
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	4.500	R\$ 3,10	R\$ 13.950,00
200001655 - MOLHA DEDO 12G (EM PASTA)	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00
200000309 - TINTA PARA CARIMBO, AZUL, FRASCO COM 40 ML	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	1.500	R\$ 2,30	R\$ 3.450,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 20.330,00

Entrada: 2024/000186

Data: 26/09/2024

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:





## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003038 - CABO AC PARA URNA	A 01	UN	115610117	3	R\$ 20,59	R\$ 61,78
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 61,78

Entrada: 2024/000187 Data: 26/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000497 - EMPENHO - 158/2024 - NOTA FISCAL - 7479-03.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003011 - BATERIA SELADA 12V 7,5AH PARA NOBREAK	A 01	UN	115610126	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.850,00

Entrada: 2024/000188 Data: 27/09/2024 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000374 - EMPENHO - 84250+ - NOTA FISCAL - 5202-14.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000767 - OUTROS MATERIAIS FERRAMENTAS(42)	000000	UN	115610142	1	R\$ 45,80	R\$ 45,80
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.895,58	R\$ 1.895,58
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 959,09	R\$ 959,09
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.900,47

Entrada: 2024/000189 Data: 27/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000547 - EMPENHO - 147.852 - NOTA FISCAL - 00081445320236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002149 - LENCO UMEDECIDO (100 UNIDADES)	ALMOX1_ARMARIO_06	UN	115610122	8.508	R\$ 6,53	R\$ 55.605,95
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 55.605,95

Entrada: 2024/000190 Data: 30/09/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE00560 - EMPENHO - 10 - NOTA FISCAL - 8409-21.2024 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	3	R\$ 96,00	R\$ 288,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 288,00

Entrada: 2024/000191      Data: 30/09/2024      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000537 - EMPENHO - 09 - NOTA FISCAL - 8037-72-2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	9	R\$ 96,00	R\$ 864,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 864,00

Entrada: 2024/000192      Data: 30/09/2024      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000516 - EMPENHO - 08 - NOTA FISCAL - 7897-65.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	23	R\$ 96,00	R\$ 2.208,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.208,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 349.001,92
<b>Total Geral:</b>						R\$ 349.001,92